
Modelo C ALU C150 FE 60
Versión de Lama fija

Final
MAX. no limitado

MIN. 95 mm

Reparto
MAX. no limitado

MIN. 89 mm
Enrasado 133 mm

Inicio
MAX. no limitado

MIN. 38 mm
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máx. horizontal máx. vertical
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C ALU C150 FE/FT 45 (Parasol)

C ALU C150 FE/FT 60 (Parasol)

C ALU C150 FE/FT 90 (Plana)

C ALU C150 FE/FT 60 (Quitavistas)

C ALU C150 FE/FT 45 (Quitavistas)

C ALU C150 OE/OT (Orientable)

1200 mm
1200 mm
1200 mm
1200 mm
1200 mm
1200 mm

MODELO
Sujetas a condiciones ambientales. Ver Guía Técnica
MODULACION RECOMENDADA MONTANTES Lmáx 1/200

Material  aluminio Ancho  100/150/180 mm Grueso  15/20/20 mm Espesor  16/10 mmCARACTERISTICAS LAMA


